

Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 2021-09-23

Status tillfällig platssamverkan Strandvägen

Utifrån den tillfälliga platssamverkan kring Strandvägen, med syfte att få bukt med ordningsstörningar, har förvaltningen en fortsatt kontinuerlig dialog med trafikkontoret och polisen.

Trafikkontoret utvärderar nu sina insatser gällande den avstängda parkeringen och fartgruppen. Förvaltningens trygghets- och säkerhetssamordnade och kommunpolisen besöker under denna vecka näringsidkare längs Strandvägen för att följa upp hur de upplevde sommarens insatser och hur situationen är idag. Den 28 september genomförs en trygghetsvandring.

När parkeringen öppnades den 1 september återuppstod en del av de störningar som fanns tidigare. Polisen har varit på plats och stoppat fortkörare men upplever inte att det varit några större problem. Polisen har fått ett fåtal anmälningar. Stadens väktare hade fått information om parkeringens öppnande och den ingår i deras rondering.

Återkoppling till de boende längs Strandvägen, som utlovades i samband med det digitala informationsmötet i mitten av juni, kommer att göras när det finns en samlad bild kring situationen från de olika aktörerna.

Aktuellt inom äldreomsorgsavdelningen

- Anhörigstödet startar nu samtalsgruppen "Vi talar om livet" för män 70+. Arbetet sker i samarbete med Hjärnkoll, en organisation som arbetar för att sprida kunskap och motverka fördomar om psykisk ohälsa med hjälp av den egna berättelsen.
- Anhörigstödet har startat ett Instagramkonto där de berättar om sin verksamhet och bjuder in till aktiviteter.
- Det traineeprojekt som genomfördes i somras, i samarbetet med Omsorgsförmedlingen, har utvärderats. I somras tog två enheter emot traineer. Erfarenheterna är mycket positiva och äldreomsorgsavdelningen kommer att jobba vidare för att utveckla och skala upp konceptet till flera enheter.

Invigning av Hubertus och Hjortgläntan

Nu är det dags för invigning av den nya förskolan Hubertus och Hjortgläntans parklek och öppna förskola i Norra Djurgårdsstaden. Eftersom det vid planering av invigningarna fanns restriktioner kopplade till pandemin, blir det invigningar i liten skala med barn

och vårdnadshavare. Nämndens ordförande Andréa Hedin kommer att förrätta själva invigningarna den 30 september på Hubertus och den 1 oktober på Hjortgläntan. Vid Hjortgläntans invigning kommer besökarna även att bjudas på en kulturföreställning.

Ombyggnation av Sturekvarteret

Det planeras för ett omfattande renoverings- och ombyggnadsprojekt av Sturekvarteret. Detaljplanen är överklagad och ska nu prövas i mark- och miljööverdomstolen. Projektet väntar på besked i slutet av året. Om detaljplanen vinner laga kraft beräknas rivningarna starta under andra kvartalet 2022 och planen är att allt ska stå klart sommaren 2026.

Några av de bärande idéerna i projektet är att Sturekvarteret ska bli öppnare och mer välkomnande för alla. Exteriört kommer man att återställa fasaderna till det ursprungliga utseendet. Verksamheten kommer att fortgå i kvarteret under ombyggnationen och man är mån om den kontinuerliga dialogen med boende och grannar för att informera om hur de kommer att påverkas och när det blir störningar.

Projektet har ett nyhetsbrev och ett Instagramkonto för den som är intresserad.